
no
flor

ADRESA:
Armáda spásy v České republice, z.s.
Azylový dům pro ženy, matky s dětmi a rodiny Havířov
Dvořákova 235/21, 73601 Havířov

KONTAKTY:

Recepce:

Mobil: 773 770150

Sociální pracovnice pro žadatele o službu:

Mobil: 773 770 151

Vedoucí přímé práce:
Mobil: 775 880153

Vedoucí sociální služby:
Mobil: 737 215 413

E-mail: andrea.schmidova@armadaspasy.cz

www.armadaspasy.cz/havirov
Srd e Bohu, ruce lidem.



Čus

POSLÁNÍ SLUŽBY
Posláním Azylového domu Armády spásy
v Havířově je poskytovat osobám, které
z různých příčin přišli o bydlení, pomoc
a podporu v získání adekvátního bydlení. V rámci
této služby je poskytováno dočasné ubytování,
včetně prostor pro přípravu stravy. Poskytovaná
pomoc a podpora směřuje k samostatnosti
uživatelů a vychází z jejich individuálních potřeb.

CÍLE SLUŽBY
• Uživatel/ka má stabilní příjem.

(např. sociální dávky, mzda)
• Uživatel/ka má vyřízené doklady a úřední

záležitosti. (např. rodný list, průkazka
zdravotního pojištění)

• Uživatel/ka umí hospodařit s financemi
(např. platí nájem, služby a další závazky)

• Uživatel/ka využívá běžně dostupné zdroje
(např. zdravotní služby, internet)

• Uživatel/ka má kompetence hledat, případně
získat zaměstnání (např. životopis, motivační
dopis, nácvik na pohovor)

• Uživatel/ka má potřebné kompetence
k rhavazování vztahů v rodině a udržení

sociálních vazeb

KC

ZUŠ

• Uživatel/ka odchází bydlet do přirozeného
prostředí (např. nájemní bydlení, podnájem,
rodina)

OKRUH OSOB (cílová skupina)
• Ženy od 18 let, které přišly o bydlení a zvládají

základní úkony péče o vlastní osobu.
• Zletilé těhotné ženy, rodiny či jednotlivci

pečující o děti, nebo připravující se na návrat
dětí do vlastní péče a zároveň se ocitli v
nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou
bydlení.

ZÁSADY
• Zaměstnanci uplatňují při práci s uživateli

partnerský přístup a křesťanské hodnoty.
• Respektují svobodnou volbu uživatelů při

řešení jejich situace.

KAPACITA: 60 lůžek

KONTAKTNÍ DOBA: nepřetržitý provoz

CENA ZA UBYTOVÁNÍ
Samostatná žena 195 Kč/den.

• Dospělá osoba 165 Kč/den.
Dítě 90 Kč/den.


